
i KS Č.  67/2025 

Strana 1 ze 3 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 67/2025 

LIBERTY 

1. Smluvní strany 
Dodavatel: 
TP Insolvence, v.o.s., se sídlem Černokostelecksí 281/7, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost zapsaIn v 
obchodním rejstříku Městským soudem v Praze pod spis. 2n. A 76770 
jako insolvenční správce společnosti: 
Liberty Ostrava a.s. 
Se sídlem: Vratirnovská 689, 719 00 Ostrava-Kunčice 
Zastoupen: Ing. Petr Baranek, Ředitel pro životní prostředí a energetiku 

Na základě pověření č. 27/25 TP Insolvence, v.o.s. 
Ze dne 3.1.2025 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 405761/0100 
IČO: 451 932 58 
DIČ: CZ 451 932 58 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, odd.B, vložka 297 (sp. zn. B. 297) 

Odběratel: Dětský domov se školou a základní škola Ostrava-Kunčice 
Jeseninova 31/4, 
719 00 Ostrava-Kunčice 

Zastoupen: Mgr. Roman Pavlovský, ředitel 

Osoba oprávněná jednat 
v operativním řízení: 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 632761/0710 
IČO: 75096382 
DIČ: 
Zápis v obch. rejstříku: 

Telefon: 596237365 
Mobil: 731444580 
E-mail: 

Adresa pro zasílání Dětský domov se školou a základní škola Ostrava-Kunčice 
faktur a písemností: Jeseninova 31/4 

719 00 Ostrava-Kunčice 



KS Č. 67/2025 
Strana 2 ze 3 
2. Předmět pinění 

Předmětem pinění je nákup a prodej: 

• Odvod a čištění odpadních vod 

3. Předpokládané objemy dodávaných energií: 

Odvod odpadních vod 

4. Ceny 

Odpadní voda 

5. Fakturace 

Měsíční 

6. Odběrné místo 

Splaškové vody 788 m3/rok 
Dešťové vody 225 m3/rok 
Kondenzační voda 20 m3/rok 
Celkem: 1033 m3/rok = 86,08 m3/měsíc 

 Kč/m3

Dětský domov se školou a základní škola Ostrava - Kunčice, Jeseninova 4, 
719 00 Ostrava — Kunčice, šachtice SŠ 3 na parcele č. 650. 

7. Smlouva se uzavírá 

Na dobu neurčitou od 4.1.2025 

8. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a bude v souladu s nimi. Záležitosti 
výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v 
platném znění, a je-li to relevantní, příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikatelské činnosti a výkonu státní správy v energetických odvětvích a 
souvisejícími právními ustanoveními České republiky. 

2. Smluvní strany se zavazují v případě vzájemného sporu, vyplývajícího z této Smlouvy nebo 
vzniklého v souvislosti s touto Smlouvou, spor nejprve řešit smírnou cestou. Pokud nedojde ke 
smírnému vyřešení sporu, budou všechny spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, řešeny před příslušným soudem České republiky. 

3. V případě, že některé z ustanovení nebo část této smlouvy by se staly neplatnými, nezpůsobuje 
takováto případná neplatnost dané části neplatnost celé smlouvy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných stejnopisech v českém jazyce, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky nebo změnami 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

6. Obě smluvní strany se zavazují po dobu trvání této smlouvy chránit jakékoli informace vyplývající 
z této smlouvy nebo s ní související a jakékoli informace, které příslušná smluvní strana obdrží 
od druhé smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou, a tyto informace neposkytovat třetím 
stranám. 



d 

KS Č. 67/2025 
Strana 3 ze 3 

7. Kupující potvrzuje, že se podrobně seznámil s přiloženými obchodními podmínkami (viz příloha 
Č. 1 ke KS) a že s nimi souhlasí. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

V Ostravě, dne f1 f Z.~726 

ir 

Za dodavatele Za odběratele 
Mgr. Roman Pavlovský 

Ředitel pro životní prostředí a energetiku Ředitel 
Na základě pověření č. 27/25 TP Insolvence, v.o.s. 
Ze dne 3.1.2025 


